
Zarządzenie Nr V/462/2023  

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 11 października 2023 r. 

  

w sprawie ustalenia wysokości Nagrody Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

oraz przyznania tej nagrody nauczycielom przedszkoli, szkół i placówek prowadzonych 

przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski.  

 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz §17 ust. 2, §18 i §20 

załącznika do uchwały Nr XXXV/468/2009 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 

30 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski (Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego z 2009 r. Nr 221, poz. 1812 ze zm.), Prezydent Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Nagrody Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego przyznawane z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej w 2023 roku otrzymują: 

1) Jolanta Jeruzal - Przedszkole Publiczne nr 5 – 6 000,00 zł, 

2) Ewa Ziętkowska - Przedszkole Publiczne nr 5 – 4 000,00 zł, 

3) Małgorzata Cędrowska - Publiczne Przedszkole nr 5 – 4 000,00 zł, 

4) Anna Kuligowska - Przedszkole Publiczne nr 7 – 6 000,00 zł, 

5) Marzanna Mazur - Przedszkole Publiczne nr 7 – 4 000,00 zł, 

6) Milena Soboń - Przedszkole Publiczne nr 7 – 4 000,00 zł, 

7) Anna Adamczyk - Przedszkole Publiczne nr 11 – 6 000,00 zł, 

8) Aneta Klusek - Przedszkole Publiczne nr 11 – 4 000,00 zł, 

9) Izabela Okraszewska - Przedszkole Publiczne nr 11 – 4 000,00 zł, 

10) Beata Krauze - Składanowska - Przedszkole Publiczne nr 12 – 6 000,00 zł, 

11) Renata Rokoszna - Przedszkole Publiczne nr 12 – 4 000,00 zł, 

12) Barbara Grotek - Przedszkole Publiczne nr 12 – 4 000,00 zł, 

13) Malwina Skowron - Gajda - Przedszkole Publiczne nr 12 – 4 000,00 zł, 

14) Edyta Kowalska - Przedszkole Publiczne nr 15 – 6 000,00 zł, 

15) Dorota Wróbel - Przedszkole Publiczne nr 15 – 4 000,00 zł, 

16) Marzena Dąbrowska - Przedszkole Publiczne nr 15 – 4 000,00 zł, 

17) Katarzyna Dryjas - Przedszkole Publiczne nr 16 – 6 000,00 zł, 

18) Lidia Mozal - Przedszkole Publiczne nr 16 – 4 000,00 zł, 

19) Iwona Wiewióra - Przedszkole Publiczne nr 16 – 4 000,00 zł, 

20) Aneta Stachurska - Przedszkole Publiczne nr 19 – 6 000,00 zł, 

21) Monika Słowińska - Przedszkole Publiczne nr 19 – 4 000,00 zł, 

22) Magdalena Kawiak - Przedszkole Publiczne nr 19 – 4 000,00 zł, 

23) Justyna Maj - Przedszkole Publiczne nr 19 – 4 000,00 zł, 

 



24) Dorota Kosiarz - Przedszkole Publiczne nr 21 – 6 000,00 zł, 

25) Teresa Choinka - Przedszkole Publiczne nr 21 – 4 000,00 zł, 

26) Magdalena Uba - Przedszkole Publiczne nr 21 – 4 000,00 zł, 

27) Renata Olszańska - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 – 6 000,00 zł, 

28) Katarzyna Zając - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 – 4 000,00 zł, 

29) Anna Białkowska - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 – 4 000,00 zł, 

30) Anna Lenart - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 – 4 000,00 zł, 

31) Mariusz Szczerbiński - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 – 6 000,00 zł, 

32) Beata Kołodziej - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 – 4 000,00 zł, 

33) Jolanta Kaliska - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 – 4 000,00 zł, 

34) Ewelina Jurasz - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 – 4 000,00 zł, 

35) Renata Pypeć - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 – 4 000,00 zł, 

36) Wioletta Walerowicz - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 – 4 000,00 zł, 

37) Dorota Dziubek - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 – 4 000,00 zł, 

38) Małgorzata Czaja - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 – 4 000,00 zł, 

39) Monika Wiączek - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 7 – 6 000,00 zł, 

40) Ewa Zakowana - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 7 – 4 000,00 zł, 

41) Małgorzata Zięba - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 7 – 4 000,00 zł, 

42) Grażyna Ukleja - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 – 6 000,00 zł, 

43) Jolanta Krasa - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 – 4 000,00 zł, 

44) Katarzyna Rola - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 – 4 000,00 zł, 

45) Angelika Piwnik - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10 – 4 000,00 zł, 

46) Paweł Stasiński - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10 – 4 000,00 zł, 

47) Katarzyna Goworek - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 – 6 000,00 zł, 

48) Jolanta Klauzińska - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 – 4 000,00 zł, 

49) Alicja Opałka - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 – 4 000,00 zł, 

50) Aleksandra Kosiarz - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 – 4 000,00 zł, 

51) Urszula Rafałkowska – Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 – 4 000,00 zł, 

52) Aneta Pierścińska - Maruszewska - Centrum Kształcenia Ustawicznego – 6 000,00 zł, 

53) Urszula Sitarska - Centrum Kształcenia Ustawicznego – 4 000,00 zł, 

54) Donata Kulczycka - Centrum Kształcenia Ustawicznego – 4 000,00 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


